

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Вершинина И. В.

(подпись, фамилия, инициалы)

20 августа 18 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

В Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении "Детский сад № 36 "Колокольчик" города Рубцовска

(полное наименование работодателя)

658213, Алтайский край, г. Рубцовск, пр-т Ленина, 37

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2209010526

(ИНН работодателя)





1022200812457

(ОГРН работодателя)

80.10.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Благих Н. В. (Ф.И.О.)	20.08.2018 (дата)
 (подпись)	Воронцова Т. Н. (Ф.И.О.)	20.08.2018 (дата)
 (подпись)	Мурзинцева А. А. (Ф.И.О.)	20.08.2018 (дата)
 (подпись)	Сюсюкалова Е. В. (Ф.И.О.)	20.08.2018 (дата)

Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	возраст или преимущественно физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушной среды	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующего поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующего поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующего поля и излучения	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Педагогический работник																			
1	Рабочее место педагога-психолога, Светильник потолочный с лампами светодиодными	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	8 час.
Учебно-вспомогательный персонал																			
2	Рабочее место калькулятора, Светильник потолочный с лампами светодиодными	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
3	Рабочее место секретаря, Светильник потолочный с лампами светодиодными	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-
Обслуживающий персонал																			
4	Рабочее место товара, Светильник потолочный с лампами	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	4 час. 48 мин.	8 час.

Протокол не может быть частично или полностью воспроизведен без письменного разрешения лаборатории

5	светодиодными Рабочее место кухонного рабочего (Подсобного рабочего), Светильник потолочный с лампами линейными люминесцентным и, Светильник потолочный с лампами светодиодными	1	0 час. 24 мин.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6 час. 24 мин.	8 час.	-
6	Рабочее место заведующего хозяйством, Светильник потолочный с лампами светодиодными	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4 час.	8 час.	-
7	Рабочее место кладовщика, Светильник потолочный с лампами светодиодными	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4 час.	8 час.	-
8	Рабочее место кастеляши, Швейная машина, Светильник Потолочный, подв есной с лампами Светодиодные, Светильник потолочный с лампами светодиодными	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	8 час.	-
9	Рабочее место машиниста по стирке и ремонту спецодежды, Светильник потолочный с лампами светодиодными	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5 час. 36 мин.	8 час.	-
10	Рабочее место рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-

Протокол не может быть частично или полностью воспроизведен без письменного разрешения лаборатории

11	Рабочее место уборщика служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.
12	Рабочее место дворника	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.
13	Рабочее место сторожа, Светильник потолочный с лампами светодиодными	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5 час. 36 мин.	8 час.
14	Рабочее место энергетика	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.
15	Рабочее место вахтера, Светильник потолочный с лампами светодиодными	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Старший воспитатель

(должность)

 (подпись)

Вершинина И. В.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инструктор по физической культуре

(должность)

Благих Н. В.

(ФИО)

(дата)

Воспитатель

(должность)

Воронцова Т. Н.

(ФИО)

(дата)

Помощник воспитателя

(должность)

Мурзинцева А. А.

(ФИО)

(дата)

Завхоз

(должность)

Сюсюкалова Е. В.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер ИЛ

(должность)

Медведь Антон Сергеевич

(ФИО)

14.08.2018

(дата)

Протокол не может быть частично или полностью воспроизведен без письменного разрешения лаборатории

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4								
					3.1	3.2	3.3	3.4									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10								
Рабочие места (ед.)	15	15	0	15	0	0	0	0	0								
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	19	0	19	0	0	0	0	0								
из них женщин	16	16	0	16	0	0	0	0	0								
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0								
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0								

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	воздушно-тепловое	аэрозоли	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24								
Педагогический работник																															
1	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	да							
Учебно-вспомогательный персонал																															

Протокол не может быть частично или полностью воспроизведен без письменного разрешения лаборатории

82 18 1 18 И

2	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обслуживающий персонал																							
4	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Кухонный рабочий (Подсобный рабочий)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Старший воспитатель
(должность)


(подпись)

Вершинина И. В.
(ФИО)

14.08.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инструктор по физической культуре
(должность)


(подпись)

Блягих Н. В.
(ФИО)

14.08.2018
(дата)

Воспитатель
(должность)


(подпись)

Воронцова Т. Н.
(ФИО)

14.08.2018
(дата)

Помощник воспитателя
(должность)


(подпись)

Мурзинцева А. А.
(ФИО)

14.08.2018
(дата)

Завхоз
(должность)


(подпись)

Стойкалова Е. В.
(ФИО)

14.08.2018
(дата)

Протокол не может быть частично или полностью воспроизведен без письменного разрешения лаборатории

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4254

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Медведь Антон Сергеевич

(ФИО)

14.08.2018

(дата)

Полное наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда	Должность эксперта	Срок действия	Специализация эксперта, применяемая для проведения специальной оценки условий труда	Объект и адрес объекта
Специализация: Оценка условий труда в организациях, занятых производством продукции, работ, связанных с применением химических веществ, соединений, смесей, а также с применением физических факторов производственной среды.	Должность: Эксперт	Срок действия: 5 лет	Специализация: Оценка условий труда в организациях, занятых производством продукции, работ, связанных с применением химических веществ, соединений, смесей, а также с применением физических факторов производственной среды.	Объект: 5

Дата составления: 14.08.2018

Протокол разработан и принят в офисе №1000005 УИИИ УИИИ

Специальный представитель:

Медведь Антон Сергеевич

Медведь Антон Сергеевич

Медведь Антон Сергеевич

Медведь Антон Сергеевич

Медведь Антон Сергеевич

Медведь Антон Сергеевич

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Протокол не может быть частично или полностью воспроизведен без письменного разрешения лаборатории